Приложение № 1 к Порядку

  Главе Чудиновского сельского поселения
  Октябрьского муниципального района
  от ________________________________
   ___________________________________
   ___________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность)

Уведомление
о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего
к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я, ________________________________________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность муниципальной службы)
настоящим уведомляю об обращении ко мне в ____ ч.____ м., "____"_______________20_____г.
гражданина (ки) ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указывается Ф.И.О., должность, все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющего к правонарушению)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
_____________________________________________________________________________
 (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)
_____________________________________________________________________________
Способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению:
_____________________________________________________________________________
 (способ склонения: подкуп, угроза, обман и т.д.,
_____________________________________________________________________________
обстоятельства склонения: телефонный разговор, личная встреча, почта и др.)
_____________________________________________________________________________
 (место склонения к правонарушению)
Склонение к правонарушению мною сообщено в письменной форме в *_______________________________________________________________
К уведомлению прилагаю материалы, подтверждающие обстоятельства обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений _____________________________________________________________________________
(письменные и вещественные доказательства, объяснения лиц, показаний свидетелей, аудио - и видеозаписи, иные документы и материалы
_____________________________________________________________________________
(дата и время заполнения (Ф.И.О.) (подпись лица, уведомления) направляющего уведомление)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"_____"____________20____N_____
_________________________________
Подпись ответственного лица

Приложение № 2
к Порядку

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации к совершению коррупционных правонарушений

	N п/п
	Дата, время регистрации уведомления
	Регистрационный номер
	Ф.И.О., должность лица, подавшего уведомление
	Краткое содержание уведомления
	Ф.И.О. регистратора

	1
	2
	3
	4
	6
	7